平成 21 年 6 月吉日

関東甲信越 IVUS 研究会 当番世話人
矢嶋 純二

心臓血管研究所付属病院

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 5 月に開催致しました 『第 18 回関東甲信越 IVUS 研究会』は、皆様方のご支援により盛会裏に終了することができ
ました。改めて皆様に感謝申し上げます。
 『第 19 回関東甲信越 IVUS 研究会』は、下記の通り TOPIC 会期中の併催にて開催する運びとなりました。
今回はこれまでの検討会形式と一変しまして画像に関する基礎から応用までを小グループにてレクチャー形式で行
う予定です。
また、本会の趣旨にもありますように医師・コメディカルの方々が一堂に会し、臨床の視点から症例検討の内容

を介して IVUS をさらに身近なものへ、またご参加頂いた方々のざっくばらんな情報交換及び日頃の疑問解消にお役
に立てるような会にしたいと思っております。
                                            謹白

記
 日 時 ： 平成 21 年 7 月 17 日（金） 18:30 ～ 21：00
 場 所 ： セルリアンタワー東急ホテル 39F Hall E ルナール（予定）

住所 ： 〒150－8512 東京都渋谷区桜丘町 26-1 / 電話 ： 03-3476-3000
 開催内容  IVUS BASICS（画像判読トレーニングを基礎から行います。）

10 名程 SmallGroup での分科会形式を予定しています。
各 Group に 1 人下記世話人が付いて御対応いたします。

 参加資格  Dr.及びコメディカル
 申込方法 裏面に記載。

 お申込み・〆切 平成 21 年 7 月 3 日（金）必着
※応募多数の場合は、こちらにて先着順にて選定させて頂きますのでご了承ください。

 参 加 費 ：ドクター及び一般参加 ： ¥2,000  / コ ・ メディカル ： 無料

完全予約制につき、当日受付はございません。

必ず事前登録をお済ませください。

代表世話人 本江  純子 湘南鎌倉総合病院

世話人

 伊藤  良明 済生会横浜市東部病院

 及川  裕二 心臓血管研究所付属病院

 大塚  雅人 横浜総合病院ハートセンター

 小林  欣夫 千葉大学冠動脈疾患治療部

 小宮山 伸之 埼玉医科大学国際医療センター

 佐野  剛一 岩槻南病院

 園田  信成 産業医科大学病院

 高山  忠輝 日本大学医学部附属板橋病院

 田辺  健吾 三井記念病院

 中村  正人 東邦大学医療センター大橋病院

 日比  潔 横浜市立大学市民総合医療センター

 廣   高史 日本大学医学部附属板橋病院

 森野  禎浩 東海大学医学部付属病院

 矢嶋  純二 心臓血管研究所付属病院

お問合せ先

第 19 回 関東甲信越 IVUS 研究会事務局代表

日本大学医学部内科学講座 循環器内科部門 高山 忠輝

住所 ： 東京都板橋区大谷口上町 30 番 1 号

TEL : 03-3972-8111 (内線#2413)

平平成成 2211 年年 77 月月 1177 日日（（金金））『『第第 1199 回回関関東東甲甲信信越越 IIVVUUSS 研研究究会会』』  IIVVUUSS  BBAASSIICCSS  参参加加申申込込方方法法

下記 必要事項ご確認の上 事務局宛に E-Mail にてご返信下さい。
尚 開催形式上、定員に達し次第募集を締め切らせて頂きますのでご了承下さい。

追って《応募ご確認書の案内》を E メールにてご連絡させて頂きます。
当日返信 E-Mail のプリントアウトを受付にて御提示下さい。

○ 関東甲信越 IVUS 研究会の WEB ページにアクセスください。

http://kk-ivus.jp/

○ トップページより申し込み用画面にアクセスし、必要事項をご記入の上、事務局まで

送信下さい。

○ 必要事項
ご氏名 ○
貴院名 ○
御所属 ○
職種 ○
TEL ○
E-Mail ○
希望のコース Standard / Advanced

○ お申し込みが確認出来次第、事務局より受領確認のご連絡いたします。

当日 受領確認メールのプリントアウトを受付にてご提示下さい。

関東甲信越 IVUS 研究会事務局

IIVVUUSS  BBAASSIICCSS  参参加加申申込込みみ方方法法

http://kk-ivus.jp/